

<i>روزنامهٔ صبح ایران</i>
امدُپاز
۴ ورزشی

اگرچه کاوه رضایی از حدود ۳ هفته قبل با استقلال قرارداد همکاری امضا کرده و در تمرینات این تیم حاضر است اما قرارداد او هنوز در سازمان لیگ ثبت نشده و دلیل این‌ موضوع هم مشخص نیست.

در این خصوص چند روز قبل فرشید سميعی سخنگوی باشگاه استقلال اعلام کرد دلیل ثبت نشدن قرارداد کاوه رضایی در سازمان لیگ و عدم صدور کارت بازی او، مشکلات

چرا قرارداد کاوه رضایی با استقلال ثبت نمی‌شود؟

خانوادگی این بازیکن است و به زودی این اتفاق رخ می دهد. حالا اما در فاصله ۲۴ ساعت تا پایان زمان قانونی نقل و انتقالات هنوز قرارداد کاوه رضایی به ثبت نرسیده و مشخص نیست دلیل این تعلل چیست.

رضایی که در دو بازی اول استقلال نیز بازی نکرده، حالا شایعاتی درباره رفتنش به تیم های دیگر نیز شنیده می‌شود. این مهاجم باتجربه از بلاکلیفی خود ناراحت است و از مدیرانماه



بازیکنان فولاد در هر موقعیتی، فرصت استقرار با آرامش را در زمین داشته باشند.

سه- یکی از روش های شکستن این سدهای دفاعی عمیق، (مشابه بازی با الدحیل) بازی را آغاز کرد و دومین ضرب باعث کناری بوده و روش دیگر استفاده مکرر از ضربات پشت محوطه است (بازی فصل قبل استقلال و فولاد در آزادی

هایش خواسته تکلیف را روشن کند. از این رو مدیران استقلال نیز واکنشی رسمی به موضوع رضایی نداشته‌اند. این در حالی است که تمرین استقلال نیز تعطیل است و مشخص نمی‌شود که کاوه رضایی در محل تمرین حضور می‌یابد یا خیر اما مساله ای که مشخص است استقلال‌ها باید هرچه سریع‌تر تکلیف این مهاجم را روشن کنند. چراکه او به واسطه قراردادی که امضا کرده فعلا به تیم دیگری نیز نمی‌تواند بپیوندد.

حقیقت تلخی که یحیی و پرسپولیس متوجه شدند!

شش- همچنین ضعف عمده دیگر پرسپولیس در این دیدار این بود که اصلا پرس از بالا در زمین از سوی بازیکنان این تیم دیده نشد. معمولا در مقابل چنین تیم هایی می توان با تحت فشار گذاشتن مدافعان حریف آنها را وادار به اشتباه کرد و اینگونه نظم دفاعی آنها را تغییر داد. اما انگار اصلا چنین چیزی از سوی گل

محمدی از بازیکنان خواسته نشده بود و ستاره های پرسپولیس

به راحتی تن به بازی تاخیری فولاد دادند.

هفت- این سبک بازی فولاد، اعتراض روی هر صحنه، دفاع متمرکز و عقب در طول ۹۰ دقیقه شاید چندان مورد پسند عموم هواداران فوتبال نباشد. اما جواد نکونام با همین روش تیمی ساخته که مانند انتیکومادرید قادر به گرفتن نتایج درخشان در بازی های تک حذفی است و شاید این روش در مسابقات لیگ عموما کمتر اثربخش باشد. این سرمربی جوان و موفق در همین مدت کوتاه حضور خود روی نیمکت نتایج درخشانی گرفته و به نظر حتی با این سبک می تواند در لیگ قهرمانان هم عملکرد خوبی داشته باشد.

هشت- پرسپولیس در طول این دو هفته سه بار توپ را به تیرک زده و در برخی دقایق بدشانس هم بوده است. ایجاد هارمونی بین این همه جدید و به اختیار نداشتن مهاجم گلزن در مقابل دو تیمی که متخصص کسب … هستند، کار آسانی نیست و نتایج فرمزپوشان اصلا بد نبوده است. تحت فشار گذاشتن این تیم از سوی هواداران برای ایجاد تغییر در همین روزهای ابتدایی فصل بدترین عکس العمل ممکن است و طرفداران پرسپولیس بهتر است قبل از آغاز انتقادات شدید، سرنوشت تغییرات زود هنگام فصول قبل را مرور کنند.

را مرور کنند) اما انگار هیچ کدام از روش های مذکور در طول هفته به بازیکنان گوشزد نشده است. مشکل اصلی پرسپولیس این است که در مقابل تیمی مانند فولاد با سبک بازی منحصر به فرد، با یک شکل مشخص و ثابت بازی می کند.

چهار- البته پرسپولیس بدون شک در خط حمله از بازیکنی تمام کننده و مهاجم قاتل برخوردار نیست و ممکن است یورگن لوکادیا این مشکل را در هفته های پیش رو حل کند. اما تیم یحیی در این دو هفته در خلق موقعیت گلزنی نیز چندان خوب عمل نکرده و در بازی فقط یک ضربه در چارچوب داشته است. تغییر سیستم به ۴-۱-۴ در نیمه دوم نیز چندان اثربخش نبود و این مشکل باید از سوی کادر فنی پرسپولیس در هفته های بعد حل شود.

پنج- بی تردید بهترین خرید پرسپولیس در این دو هفته دانیال اسماعیلی قرار بوده است. ستاره مورد علاقه گل محمدی گرچه به نظر می رسید در بخش دفاعی چندان کارآمد نباشد و البته دلیل سرمربی پرسپولیس برای رد کردن رامین رضایان نیز همین بود، اما این بازیکن بارها با تکل های موفق و قطع توپ و ارسال های بازیکنان فولاد، هم در امور دفاعی درخشان ظاهر شد و هم به کرات در یک سوم دفاعی حریف حضور پیدا کرد. همچنین اصلا هارمونی لازم بین مدافعان کناری و وینگرهای تیم وجود ندارد. غالبا بازی بد حركات بين اين بازیکنان مکمل و هماهنگ باشد. اما در بسیاری اوقات این اتفاق رخ نداد و فرصت های مناسبی از دست رفت.

اخبار کوتاه

یک ایرانی در لیگ برتر گرجستان

محمدرضا عباسی، مدافع و وینگر چپ ۱۹ ساله کشورمان که طی دو فصل گذشته در لیگ دو ترکیه بازی می کرد با قراردادی یک‌و نیم ساله به تیم بونسینی گرجستان در بالاترین سطح فوتبال این کشور پیوست.

عباسی که چند روزی در تمرینات بونسینی حضور داشت بعد از تایید کادرفنی و پشت‌سر گذاشتن تست پزشکی قرارداد خودش را با این تیم به امضا رساند و بلافاصله کارت بازی‌اش صادر شد. گفتنی است، این بازیکن سابقه حضور در تیم نونهالان ایران و همچنین کار کردن با عباس چمنیان در تیم نوجوانان کشورمان را در کارنامه خود دارد.

➔

صورت زخمی این ورزشگاه ترمیم‌شد

اتفاق جالب توجه بازی مس کرمان و پیکان تهران چهره نونوار شده ورزشگاه باهنر کرمان بود. این استادیوم که نزدیک به هشت سال فاقد صندلی و چهره زیبا برای خود بود، پس از بازگشت مس کرمان به لیگ برتر مجددا مورد بازسازی قرار گرفت؛اگرچه در این بازی به دلیل نبود گیت‌های الکترونیکی هواداران مس حق حضور در ورزشگاه را نداشتند و حضور چند هوادار روی سکوها پیش از بازی خیرساز شده بود اما بازیکنان مس کرمان امیدوار هستند در بازی‌های خانگی آینده با حمایت هواداران به زمین بروند. مس با ارائه یک بازی خوب پیروزی شیرین سه بر صفر را در خانه مقابل پیکان جشن گرفت. شاگردان فرزاد حبیبخانی با پنـج گل زده تا پایان هفته دوم برترین خط حمله لیگ هستند. این تیم تازه لیگ برتری شده باید در هفته سوم در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال مدعی برود.

➔

ذخیره طلایی مس منهای دو گل زد!

امید لطیفی مهاجم جوان مس رفسنجان به یکی از مهره‌های قابل اتکای محمد ربیعی روی نیمکت تبدیل شده و هر زمان کار گره می‌خورد، سرمربی مس لطیفی را به زمین می‌فرستند. لطیفی در بازی مقابل گل‌ گهر سیرجان در دقیقه ۷۷ جایگزین گادوین منشا شد و می‌توانست در نقش یک گلزن ظاهر شود. ساتر زیبایی جعفری از سمت راست روی پای لطیفی نشست و این مهاجم با دقت زیاد به توپ ضربه زد اما سوپر واکنش محسن فروزان حسرت بزرگی را برای او به جا گذاشت.

لطیفی در هفته اول نیز موفق شده بود پس از حضور در زمین، دروازه نساجی را باز کند اما اعلام آفساید مشکوک داور سبب شد گل به نام این مهاجم ثبت نشود. با این روند باید به زودی منتظر شکسته شدن این طلسم و گلزنی امید لطیفی برای مس رفسنجان باشیم.

➔

یک اتریشی، آخرین سد در دفاع چند لایه نکونام

در روزی که پرسپولیس مقابل فولاد برای رسیدن به گل و پیروزی مقابل تماشاگران پرتعدادش به آب و آتش می‌زد، کریستوفر کنت سربلند از زمین خارج شد. گلر اتریشی فولاد که با پایان فصل از سپاهان راهی این تیم شد به گلر اول جواد نکونام تبدیل شده است. او در دو هفته اول لیگ مقابل صنعت نفت و پرسپولیس دروازه‌اش را بسته نگه داشت.

اگرچه تیرک عمودی دروازه در تک به تک با ترابی به کمک او آمد اما این دروازه‌بان در مجموع عملکرد خوبی داشت و می‌تواند علاوه بر لیگ برتر در اولین مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا نیز دروازه‌بان نخست فولاد باشد. کنت همچنین یک موقعیت خیلی خوب را از مهدی ترابی گرفت. ترابی با شوتی زیبا در نیمه دوم دروازه فولاد را نشانه گرفت اما این دروازه‌بان با جاگیرری مناسب این توپ را دفع کرد تا دومین حسرت ترابی در این بازی رقم بخورد. نکته دیگر اینکه پرسپولیس و فولاد در دو مسابقه اول خود دو تساوی بدون گل را به دست آورداند که در این نتایج بیرانوند و کنت نمایش خوبی از خود ارائه داده‌اند تا دو کلین شیت برای تیم‌هایشان به ثبت برسد.

محمدی جدایی از العربی را تکذیب کرد



تأمیل العربی برای به خدمت گرفتن عمر السوموه باعث شده بود تا گمانه زنی هایی درخصوص احتمال جدایی مهرداد محمدی بازیکن ایرانی این تیم مطرح شود. برای حضور مهاجم سوری، باید نام یکی از بازیکنان خارجی العربی از لیست خارج می شد که این مسئله سبب شد برخی اخبار درباره جدایی محمدی به گوش برسد؛با این حال، رسیدن پیشنهاد الشباب عربستان به آرون پوپنژا به معنای ماندگاری محمدی در العربی بود اما از صبح و با ادعای روزنامه الرابیه که یکی از معتبرترین روزنامه های قطر است، شایعات جدایی محمدی مجددا شکل گرفت. بازیکن ایرانی العربی در چارچوب هفته دوم لیگ ستارگان قطر در دربی حساس برابر الریان عملکرد بسیار خوبی داشت و زننده گل دوم و پیروزی بخش تیمش بود اما به دلیل مصدومیت دیدار هفته مقابل المریخیه را از دست داد و به نظر می رسد همین مسئله باعث شد تا روزنامه قطری مدعی جدایی محمدی شود؛الرأیه نوشته بود که محمدی با ارائه درخواستی به مدیران العربی خواستار جدایی از این تیم شده و به همین دلیل باشگاه قطری به فکر فروش بازیکن ایرانی خود افتاده تا با بهترین پیشنهاد، محمدی را به فروش برساند.

این اخبار باعث شد تا با محمدی تماس گرفته و درباره اخبار منتشر شده از او سوالاتی را مطرح کنیم که این بازیکن در گفتگوی کوتاه ، تمامی این شایعات را رد کرد و گفت که هیچ درخواستی برای جدایی نداشته است.

محمدی در این صحبت های کوتاه اعلام کرد: من در بیمارستان حضور داشتم. در بازی قبل مصدوم شدم و مشغول درمان پایم بودم. برای انجام فیزیوتراپی به کلینیک اسپینار رفتم و از هیچ چیزی خیر ندارم.

مغز ستاره پرسپولیس سوت کشید!



ورزشگاه را فراگرفته که سوت حیدری کاملاً بارز است و پیش از آن هیچ صدای مشابهی به گوش نمی‌رسد. با این حال خود صادقی شاید باور نمی‌کرد که مدافعان کم نقص فولاد چنین اشتباهی را در آفسایدگیری مرتکب شده باشند و او در همین موقعیتی قرار بگیرد. البته شاید هم تصور دیگر او این بوده که پیام حیدری اجازه شروع سریع بازی را به مهدی ترابی نداده و ه هر حال صادقی که احتمالا نمی‌خواست وقت بازی را با یک فرار بیهوده و خارج از مسابقه تلف کند و شاید با سخت‌گیری داور کارت زرد بگیرد، دست به این اقدام عجیب زد و در صحنه‌ای که ممکن بود قفل دروازه فولاد شکسته شود، خودش موقعیت را از تیم خودی گرفت.

او بیشتر از همه هواداران داخل ورزشگاه حسرت توپی را می‌خورد که می‌توانست اولین گل یا پاس گل این بازیکن را رقم بزند.

شکایت باشگاه فولاد خوزستان از میزبانی پرسپولیس

عارف عارف نیا مدیریت حقوقی باشگاه فولاد خوزستان در گفت‌وگو با رسانه باشگاه درباره اتفاقات شب گذشته در دیدار تیم‌های فولاد – پرسپولیس تهران گفته سوال اول من این است که در طول این چند روز چه اتفاقی افتاد که دیدارها با تماشاگر شد. ما موافق حضور تماشاگران هستیم اما چرا هفته قبل دیدار ما و دیگر مسابقات بدون تماشاگر شد؟ ما هیچ مشکلی برای برگزاری مسابقه نداشتیم و فکر می‌کنم یک کم لطفی بزرگ در حق تیم‌هایی که در هفته اول میزبان بودند علی‌الخصوص فولاد خوزستان شد؛وی افزود: متوجه شدیم که درصد حضور هواداران در تهران بیشتر از همه جای دیگر و پنجاه درصد است. چرا باید چنین تفاوتی بین تیم‌ها قائل شوند و امیدواریم همه چیز برابر باشد. با این حال من فکر می‌کنم که تمداد هواداران در بازی بیش از ۵۰ درصد بودند که در این صورت با عدد اعلامی نیز مغایرت داشته است. عارف‌نیا افزود: متأسفانه به سرمربی، کادرفنی بازیکنان ما در طول ۹۰ دقیقه مسابقه توهین و فحش‌های رکیک داده شد. قرار است هواداران به ورزشگاه بیایند که اینگونه سرمربی و بازیکنان فحش بخورند؟ باشگاه ما از طریق مراجع قانونی قطعاً نسبت به این فحاشی اعتراض خواهیم کرد و امیدواریم شاهد چنین صحنه‌هایی در هیچ کدام از مسابقات ناهشیم.اعتراض خود را در این خصوص کنبا به سازمان لیگ و مراجع ذی‌صلاح خواهیم فرستاد و امیدواریم با این بدرفتاری در همین ابتدای لیگ برخورد قاطع شود تا درس عبرت برای تمام فوتبال ایران شود. وی در پایان نیز در خصوص اعتراض باشگاه به حضور سینا اسدیبگی در ترکیب پرسپولیس نیز گفت: طی نامه ای به کمیته محترم انضباطی در خصوص حضور آقای سینا اسد بگی اعتراض کردیم تا در صورت پیروزی تیم ذوب آهن در دعوی فسخ غیرموجه بازیکن و ابطال احتمالی قرارداد پرسولیس، بتوانیم از قانون استفاده از بازیکن غیر مجاز توسط پرسپولیس استفاده و نتیجه را به سود فولاد تغییر دهیم. واحد حقوقی باشگاه مانند همیشه مدافع حق و حقوق باشگاه فولاد خوزستان است.



خشم قلعه‌نویی دوباره گریبان بازیکنان را گرفت



هفته اول رقابت‌های لیگ برتر در دوره بیست و دوم برای امیر قلعه‌نویی و گل‌گهر خوب آغاز شد و آنها توانستند در خانه مقابل تراکتور با دو گل زیبا از نوید عاشوری و رضا شکاری به برتری دست پیدا کنند. با کسب سه امتیاز همین مسابقه هم بود که امیر قلعه‌نویی سرمربی کارکنته فوتبال ایران توانست از امتیاز هزار در دوران طولانی مربیگری عبور کند و یک رکورد جاودانه دیگر در تاریخ فوتبال ایران به نام خودش ثبت کرد.

با این حال این روزهای خوش برای امیر قلعه‌نویی و گل‌گهر خیلی به طول نیجامید و ماه عسل آنها با سفر به رفسنجان برای مصاف با شاگردان محمد ربیعی تمام شد.

با توجه به نمایشی که گل‌گهر در دیدار هفته ابتدایی ارائه کرده بود، همه در انتظار یک روز خوب دیگر از شاگردان امیر قلعه‌نویی در دربی کرمان بودند، اما در ورزشگاه شهدای رفسنجان اتفاقات دیگری در راه بود.

امیر قلعه‌نویی با دو تغییر تیمش را نسبت به دیدار برابر تراکتور راهی میدان کرده بود؛ پنهان برزای در پشت دفاع راست جانشین مهدی تیکدری شده بود و در مرکز میدان هم امین پورعلی به جای محمد خدابنده‌لو به ترکیب اصلی رسید. دو تغییری که به نظر می‌رسید برای انسجام بیشتر سورمه‌ای پوشان سیرجانی در کار دفاعی انجام شده است. بازی شروع نشده بود که مهدی حسینی با شوتی دیدنی از پشت محوطه جریمه تیرک دروازه فروزان را لرزاند. شاگردان ربیعی که با توجه به تساوی در بازی ابتدایی و تجربه دو شکست در دربی کرمان طی دو سال اخیر هر طور شده به دنبال پیروزی بودند، بازی را خوب آغاز کردند و با سوت پایان مسابقه نیز جریان کار را در دست داشتند تا گل‌گهر در این مسابقه یک تیم منغل باشد. ثبت ۱۲ شوت از میزبان در مقابل تنها ۳ شوت از تیم حیمهان به خوبی جریان بازی را نمایان می‌سازد.

وضعیت مبهم میلاد؛ احتمال جدایی از آ.ا.ک



آر.توخو، گارسیا، حاج صفی، محمدی و انصاری فرد ظرفیت سهمیه بازیکنان خارجی را پر کرده اند در ضمن، این موضوع مهمی است که دو بازیکن با ملیت غیر اتحادیه اروپا در سمت چپ خط دفاعی، به همدیگر در رقابت هستند و این موضوع از ابتدا مطرح بوده است. زسرا محمدی در ابتدای فصل نقل و انتقالات هدف اتنی ها بود و با هدایت این بازیکنان ایرانی در آ.ا.ک توضیح داده است: محمدی شهرپور سال گذشته در بازار آزاد توسط آ.ا.ک خریداری شد. ماجرای عجیبی بود که محمدی در ابتدای فصل نقل و رقمی که برای حضور در آ.ا.ک مطرح از یک تیم انگلیسی دارد و رقمی که برای حضور در آ.ا.ک مطرح کرده بود، با مخالفت این تیم روبرو شد.